
 

 

UCHWAŁA NR XXI/153/2016 

RADY GMINY BABICE 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej nazw ulic w Zagórzu, Gmina Babice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 

446 ). Rada Gminy Babice uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV)15)88 Gminnej Rady Narodowej w Babicach z dnia 20.12.1988r. w sprawie nadania 

nazw ulic i placów we wsiach gminy Babice wprowadza się następujące zmiany: 

a) w pkt 1 wieś Zagórze tiret szóste po słowach ul. Posada dopisuje się „tożsama w przebiegu z ul. Zbójnicką, 
powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 

Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych 

miejskich”, 

b) w pkt 1 wieś Zagórze tiret dziewiąte po słowach ul. Dębnicka dopisuje się „tożsama w przebiegu z ul. Dębniki, 

powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 

Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych 

miejskich”, 

c) w pkt 1 wieś Zagórze tiret dziesiąte po słowach ul. Dąbiec dopisuje się „tożsama w przebiegu z ul. Na Smóg, 

powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 

Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych 

miejskich”, 

d) w pkt 1 wieś Zagórze tiret trzynaste po słowach ul. Okrąglicka dopisuje się „tożsama w przebiegu z ul. 

Okręglice, powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych 

miejskich”, 

e) w pkt 1 wieś Zagórze tiret czternaste po słowach ul. Grondy dopisuje się „tożsama w przebiegu z ul. Grondową, 
powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 

Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych 

miejskich”, 

f) w pkt 1 wieś Zagórze tiret dwudzieste dziewiąte po słowach ul. Ogrodowa dopisuje się „tożsama w przebiegu 

z ul. Na Sady, powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

lokalnych miejskich”, 

g) w pkt 1 wieś Zagórze tiret trzydzieste po słowach ul. Panieńska dopisuje się „tożsama w przebiegu z ul. Wąską, 
powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 

Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych 

miejskich”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2016 r.

Poz. 4754



h) w pkt 1 wieś Zagórze tiret trzydzieste pierwsze po słowach ul. Żniwna dopisuje się „tożsama w przebiegu z 

ul. Krzykopa, powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

lokalnych miejskich”, 

i) w pkt 1 wieś Zagórze tiret trzydzieste drugie po słowach ul. Piaski dopisuje się „tożsama w przebiegu z ul. Na 

Piaski, powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 

Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych 

miejskich”, 

j) w pkt 1 wieś Zagórze tiret trzydzieste czwarte po słowach ul. Zacisze dopisuje się „tożsama w przebiegu z ul. 

Doły, powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 

Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych 

miejskich”, 

k) w pkt 1 wieś Zagórze tiret trzydzieste siódme po słowach ul. Stawowa dopisuje się „tożsama w przebiegu z 

ul. Do Stawu, powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

lokalnych miejskich”, 

l) w pkt 1 wieś Zagórze tiret trzydzieste ósme po słowach ul. Czerwona Górka dopisuje się „tożsama w przebiegu 

z ul. Pod Czerwoną Górką, powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

oraz lokalnych miejskich”, 

m) w pkt 1 wieś Zagórze tiret trzydzieste dziewiąte po słowach ul. Wiarusów dopisuje się „tożsama w przebiegu 

z ul. Akacjową, powołaną w Wyciągu z załącznika Nr 1 do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

lokalnych miejskich”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 

 

Tadeusz Biel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4754


		2016-08-10T13:46:59+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




